nei termini di Legge in base alla normativa vigente, presso il Comune di Limone Piemonte (CN), come riferito 
dall'Ufficio Tecnico Comunale (Edilizia Privata), un Permesso di Costruire in sanatoria con il pagamento, a titolo 
di oblazione, del contributo di costruzione in misura doppia (con un eventuale aumento del 20%) e con una 
sanzione minima pari a € 1032,00 (milletrentadue/00) oltre ai diritti di segreteria. Trattandosi dello stesso 
LOTTO, il pagamento della sanzione comprende sia l'unità immobiliare urbana (sub.4) al piano primo  che 
l'unità immobiliare urbana (sub.5) al piano secondo. Si precisa che successivamente dovrà essere presentata

[...]

nei termini di Legge in base alla normativa vigente, presso il Comune di Limone Piemonte (CN), come riferito 
dall'Ufficio Tecnico Comunale (Edilizia Privata), un Permesso di Costruire in sanatoria con il pagamento, a titolo 
di oblazione, del contributo di costruzione in misura doppia (con un eventuale aumento del 20%) e con una 
sanzione minima pari a € 1032,00 (milletrentadue/00) oltre ai diritti di segreteria. Trattandosi dello stesso 
LOTTO, il pagamento della sanzione comprende sia l'unità immobiliare urbana (sub.5) al piano secondo che 
l'unità immobiliare urbana (sub.4) al piano primo. Si precisa che successivamente dovrà essere presentata una